власником контрольного пакета акцій ПРИВАТНОГО  АКЦІОНЕРНОГО ТОВАРИСТВА 

"ВЕГА ПЛЮС", код за ЄДРПОУ 23878685.  

Я, Ледньов Михайло Сергійович, за результатами виконання зазначеного вище 

договору, з урахуванням кількості акцій, які належать мені, став власником 765 (сімсот 

шістдесят п’ять) простих іменних акцій ПРИВАТНОГО  АКЦІОНЕРНОГО ТОВАРИСТВА 

"ВЕГА ПЛЮС". 

Моїм афілійованим особам акції Товариства не належать. 

Ледньов Михайло Сергійович   підпис *  

«21» жовтня 2025 року  

* – документ підписаний кваліфікованим електронним підписом